

**Cofman A/S**  
**Guldborgvej 3, 7400 Herning**

**CVR-nr. 25 13 10 29**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

---

Ingolf Bjarne Krarup Rix  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cofman A/S Guldborgvej 3 7400 Herning
	Telefon: 70203110 Hjemmeside: <a href="http://www.cofman.com">www.cofman.com</a> E-mail: <a href="mailto:info@cofman.com">info@cofman.com</a>
	CVR-nr.: 25 13 10 29 Stiftet: 1. januar 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Christian Krarup Rix Birgit Stærk Rix Ingolf Bjarne Krarup Rix Keld Rosenbeck Mygind
<b>Direktion</b>	Søren Christian Krarup Rix
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	DAHL, Kaj Munks Vej 4, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har primært bestået i formidling af feriehusudlejning via internettet. Herunder har selskabet i beskeden omfang aktivitet i form af servicevirksomhed indenfor markedsføring og kommunikation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet er påvirket negativt med ca. t.kr. 215 som følge af nedskrivning af finansielle anlægsaktiver.

Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.669.503</b>	<b>7.038.674</b>
Distributionsomkostninger	-6.388.510	-6.826.130
Administrationsomkostninger	-1.449.666	-1.767.398
<b>Driftsresultat</b>	<b>831.327</b>	<b>-1.554.854</b>
Andre finansielle indtægter	0	10.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-213.863	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50.613	-47.793
Finansiering netto	-264.476	-37.793
<b>Resultat før skat</b>	<b>566.851</b>	<b>-1.592.647</b>
2 Skat af årets resultat	-145.013	350.383
<b>Årets resultat</b>	<b>421.838</b>	<b>-1.242.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	321.838	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.242.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>421.838</b>	<b>-1.242.264</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.000	289.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.000</u>	<u>289.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	92.300
Andre tilgodehavender	500.000	621.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>713.863</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>688.000</u></b>	<b><u>1.002.863</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.426.974	1.826.249
Udskudte skatteaktiver	486.301	631.314
Andre tilgodehavender	4.460	41.197
Tilgodehavender i alt	<u>2.917.735</u>	<u>2.498.760</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.917.735</u></b>	<b><u>2.498.760</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.605.735</u></b>	<b><u>3.501.623</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	566.650	566.650
5 Overført resultat	1.352.323	1.030.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.018.973</u></b>	<b><u>1.597.135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	<u>156.000</u>	<u>156.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.000</u>	<u>156.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	585.129	778.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.791	256.128
Anden gæld	<u>513.842</u>	<u>713.457</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.430.762</u>	<u>1.748.488</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.586.762</u></b>	<b><u>1.904.488</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.605.735</u></b>	<b><u>3.501.623</u></b>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	145.013	-350.383
	<b>145.013</b>	<b>-350.383</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar		5.263.693
Tilgang		49.496
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>5.313.189</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		4.974.693
Årets afskrivninger		150.496
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b>5.125.189</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>188.000</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	566.650	566.650
	<b>566.650</b>	<b>566.650</b>

Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør nom. kr. 11.200, som er anskaffet for kr. 66.200 i 2012.

Egne kapitalandele udgør ca. 2% af den samlede selskabskapital.

Årsagen til køb af egne kapitalandele var ændring i ejerkredsen.



## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.030.485	2.272.749
Årets overførte overskud eller underskud	<u>321.838</u>	<u>-1.242.264</u>
	<b><u>1.352.323</u></b>	<b><u>1.030.485</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsatte eller sikkerhedsstillede.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Påhvilende lejeforpligtelser mv.:

Lejeaftale vedrørende domicilejendom.

Den månedlige leje andrager ca. 88 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig i 10 måneder.